

**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING MUSTAQILLIGINING E'LON QILINISHI
VA UNING TARIXIY AHAMIYATI. MUSTAQILLIK YO'LIDA XIZMAT QILGAN
BUYUK SHAXSLAR**

Mavlonova Shaxzoda

Xalilova Barnogul

Farg'ona davlat universiteti o'qituvchisi

O'zbekiston Respublikasining mustaqilligining e'lon qilinishi

a) SSSRning parchalanishi - 1991-yilda Sovet Ittifoqining inqirozi boshlanib, bu jarayon bir necha respublikalarning mustaqillik uchun kurashini kuchaytirdi. SSSRning parchalanishi jarayonida ko'plab respublikalar o'z davlat suverenitetini e'lon qilish yo'liga tushdi.

b) O'zbekistonning mustaqillikka erishish yo'li - O'zbekistonning mustaqillik sari yo'li 1991-yil 31-avgust kuni O'zbekiston Respublikasi Oliy Kengashining navbatdan tashqari sessiyasida davlat mustaqilligi to'g'risidagi qonun qabul qilinishi bilan yakunlandi. - Bu sessiyada O'zbekiston Respublikasining davlat mustaqilligi e'lon qilindi va shu yilning 1-sentabr kuni Mustaqillik kuni deb belgilandi.

Mustaqillik E'lon Qilinishing Tarixiy Ahamiyati:

Millatning o'zlikni anglashi: Mustaqillik O'zbek xalqining o'zlikni anglashini kuchaytirdi va milliy g'urur hissiyatini uyg'otdi.

Erkinlik va mustaqillik: O'zbekiston o'z taqdirini o'zi belgilash huquqiga ega bo'ldi va o'zining siyosiy, iqtisodiy va madaniy yo'lini mustaqil ravishda tanlash imkoniyatiga ega bo'ldi.

Ijtimoiy-iqtisodiy o'zgarishlar: Mustaqillik O'zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy hayotini tubdan o'zgartirdi. Mamlakat bozor iqtisodiyotiga o'tishga qaratilgan islohotlarni amalga oshirdi, yangi sanoat tarmoqlari paydo bo'ldi, ta'lim va sog'liqni saqlash tizimlari yaxshilandi.

Xalqaro munosabatlar: O'zbekiston o'zining mustaqil tashqi siyosatini shakllantirdi va dunyoning turli mamlakatlari bilan diplomatik munosabatlarni o'rnatdi.

Davlat suverenitetining ta'minlanishi: O'zbekistonning mustaqilligi davlatning siyosiy, iqtisodiy va madaniy suverenitetini ta'minlash imkonini berdi. Bu mustaqillik xalqning o'z taqdirini o'zi belgilash huquqini amalga oshirishini anglatadi.

Milliy o'zlikni anglash va rivojlantirish: Mustaqillik o'zbek millatining o'z tarixiy ildizlariga qaytishi, madaniyat va milliy qadriyatlarini tiklashi uchun keng imkoniyatlar yaratdi.

- Mustaqillik davrida O'zbekistonning milliy bayrog'i, gerbi va madhiyasi qabul qilindi, bu ramzlar xalqning milliy o'zligini aks ettiradi.

Ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar: Mustaqillikdan so'ng O'zbekistonda bozor iqtisodiyotiga o'tish, qishloq xo'jaligi va sanoatni modernizatsiya qilish, xalqning turmush darajasini oshirish uchun keng ko'lamlı islohotlar amalga oshirildi.

Mustaqillik Yo'lida Xizmat Qilgan Buyuk Shaxslar

Islom Karimov - O'zbekiston Respublikasining birinchi prezidenti Islom Karimov mustaqillik yo'lida hal qiluvchi rol o'ynagan shaxs hisoblanadi. U mamlakatning mustaqilligini e'lon qilishda va mustaqil davlat sifatida rivojlanish yo'lida qo'shgan hissasi katta. - Karimovning rahbarligi ostida O'zbekiston yangi konstitutsiyasini qabul qildi, mustaqil tashqi siyosat olib bordi va xalqaro maydonda o'z o'rnini mustahkamladi.

Sharof Rashidov - Sharof Rashidov Sovet davrida O'zbekiston Kompartiyasining birinchi kotibi bo'lgan. Uning rahbarligi davrida O'zbekiston iqtisodiyoti rivojlangan va milliy madaniyatga e'tibor qaratilgan. Mustaqillik yo'lida bu shaxsning xizmatlari ham yodda qolarli.

Erkin Vohidov va Abdulla Oripov - Erkin Vohidov va Abdulla Oripov kabi shoirlar mustaqillikning g'oyaviy asoslarini yaratishda muhim rol o'ynagan. Ularning asarlari milliy o'zlikni anglashga, milliy g'ururni uyg'otishga xizmat qilgan.

Xulosa: O'zbekiston Respublikasining mustaqilligi davlat suvereniteti, milliy o'zlik va iqtisodiy taraqqiyot uchun ulkan ahamiyatga ega. Bu yo'lda xizmat qilgan buyuk shaxslar O'zbekiston xalqining tarixida abadiy iz qoldirgan va ularning mehnati tufayli mustaqil O'zbekiston bugungi kunning ravnaqi uchun mustahkam poydevor yaratdi.